
Nadleśnictwo Stuposiany
Stuposiany 1A, 38-713 Lutowiska
tel.: +48 13 461-00-10, e-mail: stuposiany@krosno.lasy.gov.pl stuposiany.krosno.lasy.gov.p

l

Nadleśnictwo Stuposiany

Stuposiany,  20.11.2024 r.

Zn. spr.: SA.804.3.2024

OGŁOSZENIE O SPRZEDAŻY 
W DRODZE PUBLICZNEGO PISEMNEGO PRZETARGU 

NIEOGRANICZONEGO

Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe – 

Nadleśnictwo Stuposiany, Stuposiany 1A, 38-713 Lutowiska ogłasza publiczny 

pisemny przetarg nieograniczony na sprzedaż używanej szafy, która służyła 

do przechowywania broni, model WT 080-03, rok 2004.

1. Przedmiot przetargu:
Używana szafa, która służyła do przechowywania broni, model WT 080-03, rok 
2004.

2. Cena wywoławcza:
Cena wywoławcza wynosi: 500,00 zł.

Cena wywoławcza jest ceną netto tj. bez podatku od towarów i usług. Podatek 

od towarów i usług zostanie doliczony do ceny zaoferowanej przez uczestnika 

wygrywającego przetarg.

3. Wadium
Nie jest wymagane

4. Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta: 
a) Ofertę pod rygorem nieważności należy złożyć na piśmie. W celu złożenia oferty 

można posłużyć się formularzem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 

 ogłoszenia,

b) Oferta powinna zawierać co najmniej:

 imię, nazwisko i adres lub nazwę (firmę) i siedzibę oferenta;

 oferowaną cenę netto, z tym, że cena nie może być niższa od ceny 



str. 2

wywoławczej netto;
 oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu; 

 oświadczenie o zapoznaniu się z warunkami przetargu zamieszczonymi 

w ogłoszeniu oraz warunkami na jakich zostanie zawarta umowa sprzedaży;

 oświadczenie, o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych 

przez Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo 

Stuposiany 

w celach związanych z organizacją i przeprowadzeniem przetargu 

publicznego (pisemnego) oraz w celach związanych z zawarciem 

i wykonaniem umowy sprzedaży.

5. Termin i miejsce złożenia oferty oraz okres w którym oferta jest wiążąca 
Ofertę należy złożyć do dnia 25.11.2024 r. do godz. 8.00 w siedzibie 

Nadleśnictwa Stuposiany, Stuposiany 1A, 38-713 Lutowiska w kopercie 

opisanej następująco:

„Oferta w przetargu pisemnym na sprzedaż szafy”
Złożone oferty są wiążące w terminie do 7 dni od dnia otwarcia ofert.

 

6. Termin zawarcia umowy sprzedaży:
Umowa sprzedaży zostanie zawarta w formie pisemnej w terminie do 7 dni od dnia 

otwarcia ofert, określonego w pkt 5 ogłoszenia. O konkretnym terminie zawarcia 

umowy oferent zostanie poinformowany telefonicznie na nr telefonu wskazany 

w złożonej ofercie. Umowa zostanie podpisania w siedzibie Nadleśnictwa 

Stuposiany.

 

7. Warunki płatności:
W dniu zawarcia (podpisania) umowy sprzedaży zostanie wystawiona faktura. 

Nabywca jest obowiązany zapłacić w całości cenę nabycia w dniu wystawienia 

faktury sprzedaży. Wydanie środka trwałego nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu 

ceny nabycia. Kupujący zobowiązuje się do odbioru przedmiotu umowy w terminie 

7 dni od daty zawarcia (podpisania) umowy po uprzednim uiszczeniu ceny.



str. 3

8. Dokumenty i oświadczenia:
Do pisemnej oferty należy dołączyć pełnomocnictwo jeżeli uczestnika przetargu 

reprezentuje pełnomocnik, z treści którego będzie jednoznacznie wynikało prawo 

do reprezentowania uczestnika do udziału w przetargu  i (lub) zawarcia umowy 

sprzedaży (pełnomocnictwo w oryginale lub odpis poświadczony notarialnie);

 

9. Informacje dodatkowe:
a) Przedmiot przetargu można oglądać na terenie Nadleśnictwa Stuposiany, 

Stuposiany 1A, 38-713 Lutowiska, od poniedziałku do piątku w godzinach 

od 8.00 do 14.00 po uprzednim uzgodnieniu telefonicznym, tel. 13 461 00 10.

b) Złożenie jednej ważnej oferty wystarcza do przeprowadzenia przetargu.

c) W przypadku złożenia ofert zawierających taką samą cenę dla tego samego 

przedmiotu przetargu lub gdy  oferty zostaną złożone na łączną ilość 

przekraczającą ilość oferowanego przedmiotu przetargu, zostanie 

przeprowadzona licytacja ustna dnia 25.11.2024 r. o godz. 09.00 w siedzibie 

Nadleśnictwa Stuposiany, pomiędzy oferentami, którzy zaoferowali taką samą 

cenę lub złożyli oferty na ten sam zakres objęty przetargiem.

d) Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez 

wybrania którejkolwiek z ofert.

e) Oferent, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza zobowiązany 

będzie do zawarcia umowy na warunkach określonych we wzorze stanowiącym 

załącznik nr 2 do niniejszego ogłoszenia.

Z poważaniem

Ewa Tkacz
Nadleśniczy

Załączniki

1. Załącznik nr 1 Oferta.

2. Załącznik nr 2 Wzór umowy.


		2024-11-20T13:26:41+0000
	Ewa Tkacz




